
Città di Castellanza                                                                                                      Delibera G.C. n. 59 del 21.03.2018 

APPROVAZIONE PROROGA CONVENZIONE TRA I COMUNI DI CASTELLANZA E DI 

GORLA MINORE AI SENSI DELL’ART. 14 DEL CCNL 22/01/2004 PER L’UTILIZZO A TEMPO 

PARZIALE DI DIPENDENTE COMUNALE  
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 157 del 07.12.2017 con la quale era stata approvata la convenzione 

tra i Comuni di Castellanza e Gorla Minore ai sensi dell’art. 14 del C.C.N.L. 22/01/2004 per l’utilizzo a tempo 

parziale del dipendente Sig. Verga Gabriele, Settore Opere Pubbliche; 
 

Visto l’art.14 del C.C.N.L. 22/01/2004; 
 

Considerato che a seguito dei colloqui intercorsi fra i Sindaci , è stato concordato di prorogare l’utilizzo a tempo 

parziale del dipendente succitato sino al 30 giugno 2018; 
 

Vista la nota del Comune di Gorla Minore con la quale viene accordata la proroga sino al 30.06.2018 in attesa del 

trasferimento definitivo del dipendente suddetto in data 01.07.2018; 
 

Dato atto che il dipendente Verga Gabriele ha posto il suo assenso alla proroga;  
 

Preso atto che ai sensi dell’art. 49, comma 1, del D.lgs. 267/2000 sulla proposta sottoposta alla Giunta Comunale 

per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

� il Responsabile del Settore Affari Generali in ordine alla regolarità tecnica; 
 

Con voti favorevoli unanimi, espressi nelle forme di legge: 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare la proroga della convenzione tra i Comuni di Castellanza e di Gorla Minore, ai sensi dell’art. 14 

del C.C.N.L. 22/01/2004, sino al 30.06.2018 per l’utilizzo a tempo parziale per 18 ore settimanali del 

dipendente suddetto; 
 

2. di trasmettere la presente deliberazione al Comune di Gorla Minore per le relative procedure; 
 

3. di dichiarare la presente deliberazione, con separata favorevole unanime votazione, immediatamente 

eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.lgs. 267/2000 per comunicare il più presto possibile 

l’esito al Comune di Gorla Minore. 

 


